
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z TERENÓW GMINY LUBAŃ

212/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA LUBAŃ
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy Lubań
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy 
Lubań, w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje, w 
szczególności: a. odbieranie odpadów komunalnych posortowniczych oraz zbieranych w sposób 
selektywny z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Lubań w 
systemie indywidualnym i zbiorowym, b. wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki do 
zbierania posortowniczych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
w systemie indywidualnym i zbiorowym, c. wyposażenie właścicieli nieruchomości w stojaki na worki i 
worki przeznaczone do selektywnej zbiórki tworzyw sztucznych, metali, szkła, papieru i tektury w 
systemie indywidualnym, d. wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki do zbierania 
odpadów ulegających biodegradacji w systemie indywidualnym i zbiorowym, e. wyposażenie 
właścicieli nieruchomości w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów: papieru i tektury, metali, 
tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, opakowań ze szkła w systemie zbiorowym, f. 
odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w systemie indywidualnym, g. odbiór odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (tzw. PSZOK) położonego w Lubaniu przy ulicy 
Bazaltowej 1, h. obsługa i transport odpadów zgormadzonych w formie tzw. „wystawek” planowanych 
do zorganizowania przez Gminę Lubań w okresie wiosennym, i. odbiór, transport i dostarczenie 
wszystkich odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubań do Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych w Lubaniu, j. opracowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych, k. 
prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia
Identyfikator procedury: 722615bc-0b58-4f20-a8a6-1bbecabb2dad
Wewnętrzny identyfikator: PA.271.16.2023.EL
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy Lubań

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów



Page 2/8

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren gminy Lubań

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Układ z wierzycielami: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Aktywami zarządza likwidator: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy Lubań
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy 
Lubań, w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje, w 
szczególności: a. odbieranie odpadów komunalnych posortowniczych oraz zbieranych w sposób 
selektywny z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Lubań w 
systemie indywidualnym i zbiorowym, b. wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki do 
zbierania posortowniczych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
w systemie indywidualnym i zbiorowym, c. wyposażenie właścicieli nieruchomości w stojaki na worki i 
worki przeznaczone do selektywnej zbiórki tworzyw sztucznych, metali, szkła, papieru i tektury w 
systemie indywidualnym, d. wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki do zbierania 
odpadów ulegających biodegradacji w systemie indywidualnym i zbiorowym, e. wyposażenie 
właścicieli nieruchomości w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów: papieru i tektury, metali, 
tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, opakowań ze szkła w systemie zbiorowym, f. 
odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w systemie indywidualnym, g. odbiór odpadów z 



Page 3/8

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (tzw. PSZOK) położonego w Lubaniu przy ulicy 
Bazaltowej 1, h. obsługa i transport odpadów zgormadzonych w formie tzw. „wystawek” planowanych 
do zorganizowania przez Gminę Lubań w okresie wiosennym, i. odbiór, transport i dostarczenie 
wszystkich odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubań do Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych w Lubaniu, j. opracowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych, k. 
prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: PA.271.16.2023.EL

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren gminy Lubań

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów:
Opis: posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie: a. odbierania odpadów 
komunalnych, zgodnie z art. 9b - 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) b. transportu odpadów komunalnych 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1852 z 
późn. zm.) c. zbierania zużytego sprzętu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1622 ze zm. );
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu procedury
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości min. 800 000,00 zł.



Page 4/8

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna lub zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał 
co najmniej jedną usługę z zakresu odbioru i transportu odpadów komunalnych o wartości min. 500 
000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych), b) dysponuje sprzętem technicznym, co najmniej: 
Lp. Rodzaj sprzętu ilość 1 Samochód (śmieciarką) bezpylna z funkcją zgniatania liniowego min. 2 szt. 
2 samochód skrzyniowy, zabudowany i przeznaczony do odbioru odpadów zbieranych w sposób 
selektywny w workach min. 2 szt. 3 samochód typu hakowiec przeznaczony do odbioru odpadów 
zbieranych w pojemnikach kontenerowych o poj. do 34 m3 min. 2 szt. 4 samochód typu bramowiec 
przeznaczony do odbioru odpadów zbieranych w pojemnikach kontenerowych o poj. do 10 m3, 
przeznaczony do opróżniania pojemników na surowce wtórne typu „iglo i dzwon” min. 2 szt. 5 
Samochód do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej min. 1 szt. 6 baza magazynowo - 
transportowa 1 szt. Uwaga: Wykonawca obowiązany jest świadczyć usługi objęte zamówieniem 
pojazdami, które spełniają europejskie standardy emisji spalin nie niższe niż EURO 5. Baza 
magazynowo - transportowa, pojazdy do odbierania odpadów komunalnych oraz urządzenia do 
selektywnego gromadzenia odpadów w bazie transportowo- magazynowej muszą spełniać warunki 
określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz. U. poz. 122 ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: przyjmuje się, że oferta z najniższą ceną otrzyma 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/luban,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/luban

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/luban
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/luban,
https://platformazakupowa.pl/pn/luban
https://platformazakupowa.pl/pn/luban


Page 5/8

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100); 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 3. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) 
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U . z 2023 r. poz. 462 ze zm.). 4. Wadium w formie 
pieniądza należy wnieść przelewem na nr rachunku 65 1020 5226 0000 6902 0554 7643 z dopiskiem 
"Wadium– Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów gminy Lubań”. UWAGA: Za termin 
wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. 
Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania: 
1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 
Wykonawcę określone w Pzp, bez potwierdzania tych okoliczności; 2) z jej treści powinno 
jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być 
nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia 
lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem 
związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się 
nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 
Gmina Lubań, ul. Jarosława Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58Pzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub 
gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że 
zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 
8) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej 
- zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; 2) poręczeń lub gwarancji - 
wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta wykonawcy, który nie 
wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do 
upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 
art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium 
określa Pzp.
Termin składania ofert: 2023-12-06+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-06+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/luban
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zostały określone w dokumentach postępowania 
przetargowego
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/luban


Page 6/8

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Forma prawna , jaką 
musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia zawarta jest w dokumentach zamówienia 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania
Zasady finansowe: Zasady finansowania zamówienia zostały określone w projekcie umowy 
stanowiącej załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: GMINA LUBAŃ
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: GMINA LUBAŃ
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: GMINA LUBAŃ
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
GMINA LUBAŃ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
GMINA LUBAŃ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA LUBAŃ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA LUBAŃ
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA LUBAŃ

8. Organizacje

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza



Page 7/8

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: GMINA LUBAŃ
Numer rejestracyjny: 613 14 36 221
Adres pocztowy: Jarosława Dąbrowskiego 18  
Miejscowość: Lubań
Kod pocztowy: 59-800
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Lubań
E-mail: info@luban.ug.gov.pl
Telefon: +48 75 646 59 27
Adres strony internetowej: https://luban.ug.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/luban
Profil nabywcy: https://luban.ug.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6df134d2-f74a-4841-a92b-803abf6af55a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-31Z 20:11:01Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:info@luban.ug.gov.pl
https://luban.ug.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/luban
https://luban.ug.gov.pl


Page 8/8

Numer publikacji ogłoszenia: 00671745-2023
Numer wydania Dz.U. S: 212/2023
Data publikacji: 2023-11-03Z


